

Temuka Prime Cattle Sale - 28/07/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	2	Str - B Blue X	PGW	910	1,988.35	4.37	455	SOLD			
3	1	Str - B Blue X	PGW	455	1,979.25	4.35	455	SOLD			
4	2	Str - M Grey	NZFL	1,140	2,502.30	4.39	570	SOLD			
5	2	Str - M Grey	NZFL	1,100	2,403.50	4.37	550	SOLD			
6	1	Str - B Blue	NZFL	545	2,376.20	4.36	545	SOLD			
7	1	Str - Friesian	PGW	795	2,949.45	3.71	795	SOLD			
8	1	Str - Charolais	NZFL	600	2,676.00	4.46	600	SOLD			
9	1	Str - Angus X	NZFL	585	2,626.65	4.49	585	SOLD			
10	2	Str - Charolais	NZFL	1,165	2,609.60	4.48	583	SOLD			
11	4	Str - Hereford	NZFL	2,210	2,558.08	4.63	553	SOLD			
12	3	Str - B Blue	NZFL	1,610	2,468.67	4.6	537	SOLD			
13	2	Str - Angus	NZFL	1,145	2,662.13	4.65	573	SOLD			
14	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,615	2,357.90	4.38	538	SOLD			
310	11	Str - Angus	HAZ	6,335	2,591.59	4.5	576	SOLD			
15	1	Str - Angus	HAZ	595	2,760.80	4.64	595	SOLD			
16	1	Str - Angus	HAZ	720	3,240.00	4.5	720	SOLD			
17	1	Str - Angus	HAZ	760	3,344.00	4.4	760	SOLD			
18	2	Str - Angus	HAZ	1,060	2,279.00	4.3	530	SOLD			
19	1	Str - Simm	PGW	750	3,225.00	4.3	750	SOLD			
20	2	Str - Simmentals	PGW	1,290	2,786.40	4.32	645	SOLD			
21	2	Str - Angus	PGW	1,065	2,289.75	4.3	533	SOLD			
22	1	Str - Simmental	PGW	600	2,598.00	4.33	600	SOLD			
23	1	Str - M Grey	PGW	535	2,321.90	4.34	535	SOLD	48	\$ 4.40	\$ 2,591.07
24	2	Hfr - Angus	PGW	955	2,015.05	4.22	478	SOLD			

24A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	475	1,947.50	4.1	475	SOLD			
25	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	670	2,881.00	4.3	670	SOLD			
25A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	600	2,562.00	4.27	600	SOLD			
26	4	Hfr - Angus & A/H	PGW	2,490	2,869.73	4.61	623	SOLD			
27	1	Hfr - Hereford	PGW	610	2,641.30	4.33	610	SOLD			
28	1	Hfr - B Blue X	PGW	465	1,860.00	4	465	SOLD			
29	7	Hfr - Angus	HAZ	3,445	2,160.51	4.39	492	SOLD			
30	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,000	2,195.00	4.39	500	SOLD			
31	1	Hfr - B Blue X	NZFL	505	2,262.40	4.48	505	SOLD			
32	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,295	2,803.68	4.33	648	SOLD			
33	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	655	2,816.50	4.3	655	SOLD			
34	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	600	2,580.00	4.3	600	SOLD			
35	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,085	2,403.28	4.43	543	SOLD			
36	2	Hfr - Hereford	NZFL	1,100	2,447.50	4.45	550	SOLD			
37	1	Hfr - Charolais X	NZFL	520	2,319.20	4.46	520	SOLD			
38	1	Hfr - Beef X	PGW	515	2,157.85	4.19	515	SOLD			
39	1	Hfr - Hereford X	PGW	505	2,166.45	4.29	505	SOLD			
40	1	Hfr - Angus	PGW	550	2,365.00	4.3	550	SOLD			
41	1	Hfr - Angus X	NZFL	445	1,904.60	4.28	445	SOLD			
42	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	370	1,480.00	4	370	SOLD			
43	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	515	2,266.00	4.4	515	SOLD			
44	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	430	1,870.50	4.35	430	SOLD			
45	4	Hfr - Angus	HAZ	2,100	2,299.50	4.38	525	SOLD			
46	4	Hfr - Angus	PGW	1,990	2,184.03	4.39	498	SOLD			
47	2	Hfr - Angus	PGW	880	1,760.00	4	440	SOLD			
88	3	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,180	1,655.93	4.21	393	SOLD			
89	7	Hfr - Ang/Her X	PGW	3,635	2,435.45	4.69	519	SOLD			
94	1	Hfr - Hereford	HAZ	550	2,381.50	4.33	550	SOLD	58	\$ 4.32	\$ 2,265.22
48	5	Hfr - Friesian	PGW	2,340	2,017.08	4.31	468	SOLD			
49	2	Hfr - X Bred	PGW	1,040	2,215.20	4.26	520	SOLD			
50	2	Hfr - Friesian	PGW	1,000	2,175.00	4.35	500	SOLD			

51	2	Hfr - Friesian	PGW	730	1,043.90	2.86	365	SOLD			
52	3	Hfr - X Bred	PGW	1,060	777.33	2.2	353	SOLD			
53	9	Hfr - Friesian	PGW	5,205	2,394.30	4.14	578	SOLD			
54	1	Hfr - X Bred	PGW	470	2,016.30	4.29	470	SOLD			
55	1	Hfr - Jersey	PGW	465	1,674.00	3.6	465	SOLD			
56	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,355	1,571.80	3.48	452	SOLD			
57	1	Hfr - Friesian X	NZFL	540	2,214.00	4.1	540	SOLD			
58	1	Hfr - X Bred	PGW	510	2,091.00	4.1	510	SOLD			
59	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,560	2,184.00	4.2	520	SOLD			
60	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,360	1,532.27	3.38	453	SOLD			
61	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,770	1,451.40	3.28	443	SOLD			
62	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,370	1,264.00	3.2	395	SOLD			
177	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,595	1,276.00	3.2	399	SOLD			
178	1	Hfr - X Bred	PGW	660	2,732.40	4.14	660	SOLD			
179	3	Hfr - Friesian X	PGW	1,085	1,085.00	3	362	SOLD			
180	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,970	1,713.90	3.48	493	SOLD			
90	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,860	1,674.00	3.6	465	SOLD	62	\$	3.66 \$ 1,755.14
80	1	Bull - Hereford	NZFL	830	3,071.00	3.7	830	SOLD			
81	1	Bull - Hereford	NZFL	720	2,736.00	3.8	720	SOLD			
82	1	Bull - B Blue	NZFL	535	2,033.00	3.8	535	SOLD			
83	1	Bull - Jersey	RLL	495	1,633.50	3.3	495	SOLD			
84	3	Bull - Friesian	RLL	1,620	2,003.40	3.71	540	SOLD			
85	7	Bull - Jersey	RLL	2,765	1,398.30	3.54	395	SOLD			
86	1	Bull - Angus	RLL	870	2,784.00	3.2	870	SOLD	15	\$	3.58 \$ 2,237.03
63	2	Cow - B Blue	PGW	1,005	1,864.28	3.71	503	SOLD			
64	2	Cow - Hereford	NZFL	1,565	2,691.80	3.44	783	SOLD			
65	6	Cow - Hereford	HAZ	4,125	2,516.25	3.66	688	SOLD			
66	1	Cow - Beef X	HAZ	630	2,211.30	3.51	630	SOLD			
67	4	Cow - Ang/Her X	PGW	2,425	2,297.69	3.79	606	SOLD			
68	1	Cow - Angus	PGW	555	1,986.90	3.58	555	SOLD			
69	3	Cow - Shorthorn X	PGW	1,580	1,943.40	3.69	527	SOLD			

70	2	Cow - Hereford X	PGW	980	1,607.20	3.28	490	SOLD			
71	7	Cow - Simm	PGW	4,970	2,698.00	3.8	710	SOLD			
72-73	13	Cow - Hereford	PGW	9,120	2,686.89	3.83	702	SOLD			
74-75	11	Cow - Hereford	PGW	6,920	2,384.25	3.79	629	SOLD			
76	6	Cow - Angus	PGW	3,770	2,431.65	3.87	628	SOLD			
77	2	Cow - Beef	NZFL	945	1,691.55	3.58	473	SOLD			
313	24	Cow - Angus	PGW	11,620	1,786.58	3.69	484	SOLD			
78	6	Cow - Angus	PGW	2,745	1,683.60	3.68	458	SOLD			
79	2	Cow - Hereford	PGW	925	1,711.25	3.7	463	SOLD			
103	2	Cow - Beef X	HAZ	1,100	2,090.00	3.8	550	SOLD			
104	3	Cow - Beef X	HAZ	1,555	1,860.82	3.59	518	SOLD			
105	3	Cow - Beef X	HAZ	1,395	1,483.35	3.19	465	SOLD			
106	1	Cow - Beef X	PGW	650	2,444.00	3.76	650	SOLD			
91	2	Cow - Charolais	PGW	1,050	1,958.25	3.73	525	SOLD			
92	1	Cow - Charolais	PGW	435	1,479.00	3.4	435	SOLD	104	\$ 3.64	\$ 2,068.55
96	2	Cow - Friesian	NZFL	1,025	1,742.50	3.4	513	SOLD			
97	2	Cow - Friesian X	NZFL	910	1,428.70	3.14	455	SOLD			
98	1	Cow - Friesian	PGW	540	1,782.00	3.3	540	SOLD			
99	1	Cow - Friesian	PGW	470	1,560.40	3.32	470	SOLD			
100	5	Cow - Friesian	PGW	3,550	2,385.60	3.36	710	SOLD			
101	6	Cow - Friesian	PGW	3,795	2,131.53	3.37	633	SOLD			
102	6	Cow - Friesian	RLL	2,740	1,520.70	3.33	457	SOLD			
107	8	Cow - Friesian	NZFL	4,270	1,820.09	3.41	534	SOLD			
108	7	Cow - Friesian	NZFL	3,845	1,900.53	3.46	549	SOLD			
109	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,445	1,697.89	3.45	492	SOLD			
110	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,540	1,694.93	3.36	504	SOLD			
111	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,285	1,571.17	3.3	476	SOLD			
112	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,100	1,539.78	3.38	456	SOLD			
113	2	Cow - Friesian	NZFL	1,345	2,252.88	3.35	673	SOLD			
114	2	Cow - Friesian	NZFL	1,420	2,421.10	3.41	710	SOLD			
115	1	Cow - Friesian	NZFL	490	1,372.00	2.8	490	SOLD			

116	1	Cow - Friesian	NZFL	540	1,830.60	3.39	540	SOLD			
117	8	Cow - X Bred	PGW	4,220	1,782.95	3.38	528	SOLD			
118	1	Cow - Jersey	PGW	440	1,381.60	3.14	440	SOLD			
119	1	Cow - Angus X	NZFL	720	2,491.20	3.46	720	SOLD			
120	8	Cow - Friesian	NZFL	4,260	1,879.73	3.53	533	SOLD			
121	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,230	1,602.70	3.41	470	SOLD			
122	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,255	1,621.63	3.43	473	SOLD			
123	2	Cow - Friesian X	NZFL	980	1,670.90	3.41	490	SOLD			
124	9	Cow - Friesian	NZFL	4,825	1,838.86	3.43	536	SOLD			
125	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,950	1,676.58	3.41	492	SOLD			
126	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,985	1,697.18	3.42	496	SOLD			
127	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,190	1,489.20	3.4	438	SOLD			
128	6	Cow - Jersey	RLL	3,055	1,736.26	3.41	509	SOLD			
129	5	Cow - Jersey	RLL	2,370	1,564.20	3.3	474	SOLD			
130	6	Cow - Friesian	RLL	4,140	2,373.60	3.44	690	SOLD			
132	4	Cow - Friesian	NZFL	2,205	1,890.79	3.43	551	SOLD			
133	8	Cow - Friesian	NZFL	4,100	1,737.38	3.39	513	SOLD			
134	6	Cow - Friesian	NZFL	2,790	1,571.70	3.38	465	SOLD			
135	2	Cow - Friesian	NZFL	1,045	1,807.85	3.46	523	SOLD			
136	2	Cow - Friesian	NZFL	985	1,640.03	3.33	493	SOLD			
137	7	Cow - Friesian	PGW	3,640	1,814.80	3.49	520	SOLD			
138	3	Cow - Ayrshire	PGW	1,330	1,525.07	3.44	443	SOLD			
139	8	Cow - Friesian	PGW	4,715	2,080.49	3.53	589	SOLD			
140	1	Cow - Friesian X	PGW	390	975.00	2.5	390	SOLD			
141	3	Cow - Friesian	RLL	2,010	2,284.70	3.41	670	SOLD			
142	5	Cow - Friesian	RLL	3,015	2,146.68	3.56	603	SOLD			
143	10	Cow - Friesian	RLL	4,955	1,739.21	3.51	496	SOLD			
144	4	Cow - Friesian	RLL	1,840	1,573.20	3.42	460	SOLD			
145	7	Cow - Friesian	HAZ	3,285	1,642.50	3.5	469	SOLD			
146	3	Cow - Friesian	HAZ	1,235	1,346.15	3.27	412	SOLD			
147	1	Cow - Jersey	PGW	345	903.90	2.62	345	SOLD			

148	2	Cow - Friesian X	PGW	810	1,174.50	2.9	405	SOLD			
149	4	Cow - Friesian	NZFL	2,350	2,079.75	3.54	588	SOLD			
150	2	Cow - Jersey X	NZFL	1,080	1,846.80	3.42	540	SOLD			
151	8	Cow - Friesian X	PGW	3,865	1,739.25	3.6	483	SOLD			
152	4	Cow - Jersey X	PGW	1,760	1,478.40	3.36	440	SOLD			
153	1	Cow - Friesian	PGW	555	1,975.80	3.56	555	SOLD	252	\$ 3.35	\$ 1,744.02

For Sale 539 Hd
 154 Lots
 Auction Duration 3hr 09min
 Online Audience 91
 Online Bids 2